EMIR MBIEMIER : SOKOI BINAJ

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GITYKATA E POSACME E APELIT
DATE 18/12/2019

PiERVOJA PROFESIONALE :

GJYQTAR - GJYKATA E APELIT PER KRIME TE RENDA 20/02/2004-18/12/2019
GJYQTAR — GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE 15/08/1985-16/11/1990
ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 27.06.1985

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR : KONFIRMUAR NE DETYRE



